



Partner Revision Vest as

*Valuta Invest af juli 2005 ApS
Rosenparken 53
6740 Bramming*

CVR-nummer: 28 88 83 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2013

Mikael Tubæk

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valuta Invest af juli 2005 ApS
Rosenparken 53
6740 Bramming

E-mail: Mtubaek@hotmail.com

CVR-nr.: 28 88 83 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Tubæk

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at spekulere og investere i værdipapirer og udenlandsk valuta og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.805, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.261.869 og en egenkapital på kr. -763.712.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
DRIFTSRESULTAT	-16.481	-17
Finansielle indtægter	124.667	94
Finansielle omkostninger	-24.381	-524
ÅRETS RESULTAT	83.805	-447
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	83.805	-447
DISPONERET I ALT	83.805	-447

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Værdipapirer.....	1.258.040	1.439
Finansielle anlægsaktiver	1.258.040	1.439
ANLÆGSAKTIVER	1.258.040	1.439
Andre tilgodehavender	3.829	13
Tilgodehavender	3.829	13
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.829	13
AKTIVER	1.261.869	1.452

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-888.712	-973
2 EGENKAPITAL	-763.712	-848
Kreditinstitutter	775.399	1.037
Langfristede gældsforpligtelser.....	775.399	1.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.241.182	1.254
Kortfristede gældsforpligtelser	1.250.182	1.263
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.025.581	2.300
PASSIVER	1.261.869	1.452

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der kan være usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da den samlede selskabskapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem øget indtjening. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-972.517	83.805	-888.712
	<u>-847.517</u>	<u>83.805</u>	<u>-763.712</u>

3 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er pantsat værdipapirer kr. 1.258.040.